YV1FA485BB2037616 Год выпуска ТС: 2011 
Номер шасси (рамы): нет Номер кузова (кабины): YV1FA485BB2037616 Цвет: 
БЕЛЫЙ Номер двигателя: 1012319 Рабочий объем: 1596.0 куб. см. Мощность 
(кВт/л.с.): 132.0/179.5 Вид права: собственность. Субъект права: Бартош Ирина 
Михайловна 

1 080 000,0  
(Один миллион 

восемьдесят 
тысяч) рублей 

1 080 000,0 

... 

1. ОСНОВНЫЕ ФАКТЫ И ВЫВОДЫ 

Сведения о проведении оценки 

Цели и задачи 
оценки 

Рыночная стоимость имущества определяется для принятия управленческого решения 

Основание для 
проведения 
финансовым 
управляющим 
оценки имущества 

Договор 046-2023 на услуги оценки от «06» апреля 2023 года;

[...]

(кабины): YV1FA485BB2037616 Цвет: БЕЛЫЙ Номер 
двигателя: 1012319 Рабочий объем: 1596.0 куб. см. Мощность 
(кВт/л.с.): 132.0/179.5 Вид права: собственность. Субъект права: 
Бартош Ирина Михайловна 

Обосновано 
не 

применялся 

Обосновано 
не 

применялся 

1 080 000,0  
(Один миллион 

восемьдесят 
тысяч) рублей 

2. СВЕДЕНИЯ О СПЕЦИАЛИСТЕ ОЦЕНЩИКЕ 

ФИО: Колезнев Антон Владимирович 
Членство в СРО: Действительный член Ассоциации Саморегулируемая организация оценщиков 

«Свободный Оценочный Департамент», Свидетельство №052 от 04.10.2012г. 
Квалификационный аттестат в